Nom station

Domaine

Mode de vente

Durée

Période de vente

Ste Foy Tarentaise

Ste Foy Tarentaise

Extréme

Extréme / Sensation
Sensation

Rechargement

Rechargement
Rechargement

Nom des produits
Ski alpin

Ski alpin
Ski alpin

1J

2J

6J (le 7éme offert)

1J
1J

2J

6J (le 7éme offert)

Du 13/12/25 au 12/04/26

Du 13/12/25 au 12/04/26

Du 13/12/25 au 12/04/26

Du 13/12/25 au 12/04/26
Du 13/12/25 au 12/04/26

Du 13/12/25 au 12/04/26

Du 13/12/25 au 12/04/26

Catégorie de client

Adulte 15/64A

Enfant 8/14A + Age d'or +65A
Adulte 15/64A

Enfant 8/14A + Age d'or +65A
Adulte 15/64A

Enfant 8/14A + Age d'or +65A
Etudiant 15-25A (carte étudiant)
Adulte 15/64A

Enfant 8/14A + Age d'or +65A
Adulte 15/64A

Enfant 8/14A + Age d'or +65A
Adulte 15/64A

Enfant 8/14A + Age d'or +65A

Prix Skipower Prix station

38,25 €
34,43 €
72,00 €
68,85 €
229,50 €
206,55 €
36,00 €
40,50 €
36,45 €
81,00 €
72,90 €
243,00 €
218,70 €

45,0 €
40,5 €
90,0 €
81,0€
270,0 €
243,0€
45,0 €
45,0 €
40,5 €
90,0 €
81,0€
270,0 €
243,0 €



