

Nom station	Domaine	Offre	Mode de vente	Nom des produits	Durée	Période de vente	Catégorie de client	Prix Skipower	Prix station
Ste Foy Tarentaise	Ste Foy Tarentaise	Extrême	Rechargement	Ski alpin	1J	Du 13/12/25 au 12/04/26	Adulte 15/64A	38,25 €	45,0 €
					2J	Du 13/12/25 au 12/04/26	Enfant 8/14A + Age d'or +65A	34,43 €	40,5 €
					6J (le 7ème offert)	Du 13/12/25 au 12/04/26	Adulte 15/64A	72,00 €	90,0 €
							Enfant 8/14A + Age d'or +65A	68,85 €	81,0 €
							Adulte 15/64A	229,50 €	270,0 €
		Extrême / Sensation	Rechargement	Ski alpin	1J	Du 13/12/25 au 12/04/26	Enfant 8/14A + Age d'or +65A	206,55 €	243,0 €
					1J	Du 13/12/25 au 12/04/26	Etudiant 15-25A (carte étudiant)	36,00 €	45,0 €
	Sensation	Rechargement	Ski alpin		2J	Du 13/12/25 au 12/04/26	Adulte 15/64A	40,50 €	45,0 €
					6J (le 7ème offert)	Du 13/12/25 au 12/04/26	Enfant 8/14A + Age d'or +65A	36,45 €	40,5 €
							Adulte 15/64A	81,00 €	90,0 €
							Enfant 8/14A + Age d'or +65A	72,90 €	81,0 €
							Adulte 15/64A	243,00 €	270,0 €
							Enfant 8/14A + Age d'or +65A	218,70 €	243,0 €

SKIPOWER